

Japon imparatoru Alman sefirini kabul etti

Kabine Çin vaziyetini tetkik etti. Hükûmet milletten maddî manevî fedakârlık istedi

Harbin idamesi kararlaştırıldı. Çinliler dört şehirlerini istirdat ettiler

Tokyo 15 (Radyo) — Umumi imparatorluk karargâhı ile hükûmet arasında temaslara devam etmektedir. Dün saat onda toplanan kabine ihtimamı yarıda bırakmış ve Alman sefiri kabul edilmiştir. Bilâhare sefir imparatoru ziyaret etmiştir.

Kabine Çine karşı hazırlanan beyannameyi tasvip etmiştir.

Tokya 15 (Radyo) — Çin hükûmetinin Japonya aleyhindeki vaziyetini düzeltmediğini gören ve tesbit eden kabine vaziyeti müzakere etmiş ve harbin uzun müddet idamesine karar vermiştir.

Hükûmet istenilen hedefe dahil olmak için milletten maddî, manevî, iktisadî, mali fedakârlık istemiş ve bu yolda çalışılması için milleti seferber hale getirmeye davet etmiştir.

Şanghay, 15 (Radyo) Resmî bir Çin tebliğine göre; Japonlar tarafından zaptedilen şehirlerden dördü geri alınmıştır. Yapılan bir sokak muharebesinde ikibin kişi telef olmuştur. Çinliler Japon muvasale hattını kesmişlerdir. İstirdat edilen yerlerde Japonlar çok zalimane hareket ettikleri ve tedhiş siyaseti takip ettiklerini görülmüştür.

Hataya giden yurddaşlarımıza kabir suali mi soruluyor?

Emniyet dairesi bir de zabıt varakası imza ettiriyormuş

Antakya'da çıkan Yenigün arkadaşımız yazıyor:

Cenevre anlaşmasının bahsettiği hakka binaen memlekete dönmekte olan yurddaşların, gelmez Emniyet dairesine giderek pasaportlarını kaydettir-dikleri malumdur.

Haber aldığımız göre, bu kayıt muamelesi yapılırken yurddaşlara bir takım sualler de sorulmakta ve bunlara alınan cevaplarla bir zabıt varakası vüde de getirilerek sorguya çekilenlere imza ettirilmektedir.

Sorulan sualler arasında ez cümle şunlar vardır:

"Aslen buralı mıyız? Türkiye yede ne iş yapardınız, veyahut vazifeniz ne idi? niçin işinizi veyahut vazifenizi bırakıp geldiniz? Türkiye hükûmeti mi sizi

buraya sevk ediyor? Burada ne iş yapacaksınız? Tekrar Türkiye'ye dönecekmisiniz ve ne zaman?"

Fakat sarif bir hakka bina en vatandaşlık hakkını almakta olan bu yurddaşların nasıl ve niçin döndüklerini, burada ne iş göreceklarini ve hele tekrar dönüp dönmeyeceklerini sorup öğrenmek istemenin emniyet işleri ne yararlılığı acaba ne olacaktır?

Yoksa, vatandaşlık hak ve sıfatını bihakkın iktisab edecek olan kimselerin bugün bu suallere verecekleri cevaplar, bundan sonraki harekâtlarında bir kayd mi teşkil edecektir? Böyle değil de bu hareket sadece bir istatistik merakından mı doğuyor?

İşte bizim de merak ettiğimiz cihet budur!

Nafia işlerimiz

Yeni bir tünel yapıyor tünelin uzunluğu elli metredir

Ankara — Nafia Vekâletinden alınan haberlere göre Afyon — Karakuyu kısmında ve Afyondan 33 üncü kilometredeki yarmanın toprak teşekkülü çok killi olması ve ayrıca kaydırıcı kil tabakaları bulunması sebepleriyle akmağa ve kaymağa müsait bulunduğundan Vekâlet bu yarmada bir tünel yap tirmektedir.

Bu tünelin uzunluğu yarmanın şekline göre 50 metre ve betonarme olarak yapılmaktadır. Toprak temizlemesi, temel kazması, betonarme inşaatı, tünelde «blokaj» yapılması gibi her türlü işler ikmal edilmiş ve bunun için de 63,231 kilogram yuvarlak demir sarfolunmuştur. Bütün bu işlerin bedeli 40127 lira tutmuş çimento, kum, moloz taşı, kereste ve demir gibi malzemenin temini için de 4797 lira sarfedilmiştir.

Bundan başka Sandıklı istasyonunun su ihtiyacını temin için yapılmakta olan 250 metre

mikâbı hacmindeki betonarme su hazinesi ikmal edilmiştir. Bu gün manevra dairesi yapılmakta ve boruların da döşenmesine başlanmak üzeredir.

Burada da sarfedilen çimen to, kum ve saire inşaat işlerinin tutarı 7237 liraya balığ olmuştur

Alman Büyük elçisi

Amerika Hariciye nazırını ziyaretle protestoda bulundu

Vaşington, 15 (Radyo) Alman büyük elçisi Hariciye Nazırı Hul'u ziyaret ederek Hitler aleyhinde Almanyada söylenen nutku protesto etmiş ve bunu emsalsiz bir hakaret olarak telâkki eylediğini de ilâye eylediğini söylemiştir.

Nazır gazetecilere beyanatın da sefirin vazifesinden çekilmiş olduğundan bu nutkun hususî bir söylevden ibaret olduğunu söylemiştir.

Fransada kabine buhranı Reiscumhur

Kabinenin teşkiline Maliye nazırını memur etti

Paris, 15 (Radyo) Reiscumhur Löbron kabinenin teşkiline maliye nazırını memur etmiştir. Nazır muvafakat cevabını bu gün verecektir. Bunun için derhal istişarelerine başlamıştır.

Pariste

Sosyalistler yeniden intihabat yapılmasını istiyorlar

Paris, 15 (Radyo) Sosyalist partisi büyük bir toplantı yapmış, müzakerelerden sonra bir beyanname neşretmiştir. Bu beyanname ihtimam, malî islahat yapılması ve yeniden intihabat icrası talep olunmaktadır.

M. Cemiyeti Konseyi

Toplantısını 26 ikinci kânuna tehir etti

Paris, 15 (Radyo) Milletler Cemiyeti konseyinin 17 ikincikânunda yapacağı toplantı 26 ikincikânuna talik edilmiştir. Konsey müzakeratına iştirak etmek üzere hareketi mukarrer olan Hariciye Vekilimiz Tefik Rüşdü Aras bu münasebetle gitmesini tehir etmişlerdir.

General Frankonun

muharipliği tanıncak mı?

Londra, 15 (Radyo) General Frankonun bazı şartlar altında muharip tanınması etrafında görüşmelere başlanacak ve ademi müdahale komitesinde bu mesele etrafında görüşülecektir.

Lizbonda Komünist teşkilâtı

Lizbon 15 (Radyo) — Burada bir Komünist teşekkülü zahire çıkarılmıştır. Bu teşekkülle alâ kadar bir gazetenin muharirleriyinden bazıları teşkil edilmiştir

Romanya Yahudileri Filistine gitmeyi kararlaştırdılar

Yahudileri, Türk vapurları

Hayfaya götürecekler

Büyük tonajda olan şileplerimizden bir kaç Romanya yahudilerine tahsis edilecek

Romanyada Faşist fırkasının ekseriyeti kazanması ve hükûmeti de bunların teşkil etmesi üzerine bu memlekette beş yüz bin kadar Yahudinin hiere te hazırlandıkları malumdur.

Romanyada, bu unsura karşı tatbikına derhal başlanılan iktisadî tazyik üzerine bu memleket Yahudileri işlerini tasfiye ederek başka memleketlere gitmeğe başlamışlardır.

Mevsuk bir menbadan alınan bir habere göre, Romanya Yahudilerinin kısmı azamî Filistine gitmek istemektedirler. Bun

lar en kısa yol olan deniz hattını tercih ederek Köstenceden Hayfaya gitmek kararındadır. Fakat Romanya vapurları kendi Yahudilerini taşımaktan istinkâf ettikleri cihetle bu işe Türk vapurları talip olmuşlardır. Uzun seferler yapmak kudretinde ve büyük tonajda olan şileplerimizden birkaç tanesi Romanya Yahudilerine tahsis edilecektir. Türk armatörlerden bazıları Romanya ya adam göndererek veya oradaki nakliyat müesseseleriyle temasa gelerek Romanya yahudilerinin Filistine nakli için teşebbüslere girişmişlerdir.

Romen Başvekili ve Yahudiler

Yahudiler nereye gidecek!

Gelmemek şartile istedikleri yere!

Rumen Başvekili B. Goga birkaç gün evvel fransızca (Parisuar) gazetesinin muhabinine verdiği bir beyanatta memleketteki Yahudi meselesi hakkında hükûmetin görüşünü anlatmıştır.

Gazeteye göre, Başvekil Goga, Romanyadan çıkarılacak Yahudilerin nereye gidecekleri suali karşısında bir an tereddüt etmiş, sonra şöyle cevap vermiştir:

"— Uzak bir yere gönderilebilir... Meselâ, bir adaya. Öyle bir adaya ki, oradan bir daha çıkmazlar. Adanın etrafını her milletten harp gemileri kuşatır Meselâ, Madagaskar adası.

"— Filistin olmaz mı?

"— Filistin olmaz, çünkü çok

dardır. Yakında dolup taşacak. Ugandada var. Yahudicilik cereyanını kuran doktor Herzl de burasını düşünmüştü. Burası havası suyu iyi. ekip biçmeye müsait bir yerdir. İngilizler o vakıtlar bu hususta çok müsait davranmışlardır.

"Fakat Cenubî Afrika ahali si de İsrail oğullarının istilasını istemiyorlar. Ne yaparsınız, bu kavmin kaderi bu.

"Geçenlerde kendisiyle görüşmeye gittiğim B. Hitler de bana böyle söylemiş ve demişti ki:

"— Bizim Yahudileri size gönderdiğim için çok müteessirim. Fakat onları aramızda görmediğim için de çok memnunum,

Yüce Komiser Kont Dö Martel

Şubat iptidalarında Parise gidecek

Vazifesinden affını isteyeceği de söyleniyor

Şamda çıkan «Elifba» gazetesini yazıyor;

Başvekil Cemil Mürdüm ile Yüce Komiser Kont dö Martel arasındaki konuşmalar, Yüce Komiserin ausızın dönmeleri dolayısıyla muvakkaten durmuştur. Kont dö Martel, Lübnandaki kabine ve meclis buhranını hallettikten sonra tekrar Şama dönecek ve Başvezir Cemil Mürdüm ile muahenenin tatbikatı etrafında görüşülecektir. Bu görüşmeler de Suriyedeki Fransız memurlarının tahdidî, Cezire meselesi ve ordunun Suriye hükûmetine teslimi işleri vardır.

Haber verildiğine, Yüce Komiser Kont dö Martel, Şamda bu meseleleri hallettikten sonra şubat iptidalarına doğru Parise giderek, vazifesini sona ermiş ad ile vazifesinden affını Fransa hükûmetinden isteyecektir.

Bir Arap Lideri

Ailesile birlikte İskenderuna geldi

(Elviva) gazetesinin yazdığına göre, Filistin Yüksek Arap Komitesi azasından Munilmadi ailesile birlikte İskenderuna gelmiştir. Arap lideri son hadiseler de Filistinden kaçmış ve Şama sığınmıştı. İngiliz hükûmetinin talebi üzerine bu defa Şamdan uzaklaştırılmış ve İskenderunda ikamete memur edilmiştir.

Irak hükûmeti mualim arıyor

Bağdattan Şem gazetelerine yazıldığına göre Irak hükûmeti Suriye, Lübnan ve Mısırdan muallimler istemiştir. Bu muallimler Irak mekteplerinde ders vereceklerdir.

Jale Abla anlatıyor;**25 sene sonra Mersini nasıl buldum**

Allah her aileye nasip ve kısmet etsin. sıhhatimiz yerinde, nihayet tekaütük çağına biz de erişebildik. Lekesiz, pürüzsüz kocamda vazifesinde uzun yılları doldurdu.

Devletimiz hem dolgun bir ikramiye, hem de tam maaşla te kaut etti.

Artık bize düşen bir tek gaygu vardı, insanın kesesi dolu, istikbalde emin olunca şımarıyor şımarık oluyor. İşte biz de karı koca ne yalan söyliyeyim şımarı verdik.

Aceba nereye yerleşelim?

Aceba hangi memlekette ha yatımızın kışını bekliyelim. Nerede? Nerede? diye epey patır. ti ettik durduk.

Nihayet kocamın 328de Mersinde memuren bulunması ve Mersinin iç çeken güzelliği, bilemediğim cazibesi bizi Mersine gelmeğe mecbur etti. İhtimal bunda biraz da gençlik çağımız da Mersinde geçen hatıralarımızın tesiri vardır.

Her ne olursa olsun ben Mersine daha o zaman büyülenmiş veya Mersin beni büyülemişti. Onun içindir ki Mersini tercih ediyordum. Kocamda bunu kabul etti çünkü o da :

— Evet Mersin kışı olmyan ve heran yaşayan yemyeşil bir memleketidir. Bu yaştan sonra da bize daimi bahar lâzım dedi.

Görürsünüz ki o da Mersini içten seviyordu.

Mersine yerleşmeğe karar verdiğimizizin ertesi günü harcırahımız alındı. Denklerimiz sarıldı, sandıklarımız bağlandı, nakli müşkül ağır eşyalar ucuz pahalı satıldı, hazırlanmıştı.

Ertesi sabah biletlerimizi alarak yola revan olduk, memur bulunduğumuz yerin uzak olması Mersine varana kadar bilse niz bize ne acılı anlar ve ne gülünç saatler geçirtti. Sırası geldikçe bunları da size anlatırım .

Anlatırım, anlatırım amma .. Bir tanesini burada anlatmadan geçemeyeceğim, o da şu garip vak'adır.

Sarıp sarmaladığımız denkerin, sandıkların üzerine "Mersin" yazdığımız halde az daha Mardine gidiyordu, trencilerle Yenice aktarma istasyonunda çektiğim cefayı bir türlü anlayamadım, o bir ömür tüketmeye bedeldi. Meğer denkerin üzerini yazan zat Mersini «Mardin» diye yazmış, isbat edene kadar neler de neler çekmedik. Malcanın yongası derler. Az daha mal peşine düşüp Mersin yerine biz de Mardin yolunu tutacaktık. Bereket versin trenciler lâf anlar insanlar.

Sanki kendi malları imiş gibi Allah razı olsun, bizden çok çalıştır. malımızı Yenicede vagonlardan kurtardılar da leülhamt biz de Mersine gelebildik.

Mersin Sulh hâkimliği

Mersin Sulh hâkimliğine Bas kil kazası sulh hâkimi Hikmet Mamık oğlu tayin edilmiştir.

Atatürkün**mısır kralına hedi-yeleri**

Ankara — Mısır kralı Majeste Birinci Farukun Bayan Sa finazla evlenme törenleri bu ayın yirmisinde Kahirede yapılmıştır. Cumhurreisi Atatürk bu münasebetle Kral Faruka değerli hediyeler göndermektedirler. Bolu mebusu B. Cevad Abbas Güner, Atatürkün hediyelerini Kahireye götürmeğe memur edilmiştir. Haber aldığımız göre B. Cevad Abbas cuma günü Toros ekspresile hareket edecek tir.

Tarih sergisini gezenler**42490 kişiye baliğ oldu**

İstanbul, 15 (Radyo) Dolma bahçe sarayında tarih sergisinin açıldığı gündenberi 42490 kişi ziyaret etmiştir. Bunlardan 13555 ini mektepliler teşkil etmektedir.

Yugoslavya Başvekili Berlinde**Gazeteler tefsirlerine devam ediyorlar.**

Belgrat, 15 (Radyo) Yugoslavya başvekili Stijadinoviç Berlinde hareket etmiş ve istasyon da nazırlar ve sair erkânı hükümet tarafından uğurlanmışlardır.

Belgrat, 15 (Radyo) Bura matbuatı başvekilin Berlini ziyareti münasebetiyle bir çok yeni haberler nesretmekte ve Berlin matbuatının bu seyahat münasebetiyle başvekilin iktisadi, siyasi, mali sahalarındaki muvaffakiyetlerinden bahis yazılarını tefsir etmektedirler.

İsviçre ticaret heyeti

Ankara — Hükümetimizle yeni bir ticaret anlaşması müzakeresi için ayın yirmisinde İsviçreden bir ticaret heyeti gelecektir.

Atatürk Hakkında**Ecnebi dilindeki kitapların adedi**

Ankara — Türk inkilâbı ve Atatürk hakkında garp dillerinde yazılan kitaplardan yalnız Fransızca ve Almanca olan sayı 630 kúsurdur. Bu rakamı veren Ulus gazetesi, gündelik gazete ve mecmualarla, broşürlerin bunların dışında olduğunu yazıyor.

Halkevinde**Gösterit komitesi Silifkeye gidecek**

Halkevi temsil komitesi ay sonunda sinema binasında temsil edilmek üzere Sayışımız Ferit Celâl Güvenin "Çakır Belli" adında ki millî piyes ile İbnürrifîk Ahmed Nurettinin "Sekizinci", komedisini hazırlamağa başlamışlardır.

Provalar sona erdiğinden çok ehemmiyet verilen bu eserler sinema binasında ilk defa temsil edilecek kurban bayramında Silifke Halkevinde içtimal muavenet komitesi adına tekrarlanacaktır.

Halkeyelerin açılışına tesadüf eden 23 şubatta da umuma Halkevi sahnesinde aynı eserler temsil edilecektir,

Belediyelerin su işleri**Edremit, Menemen, Uşak, Maraş projelerini hazırladılar**

İç Bakanlık nüfusu on binden yukarı olan şehirlerimizin su işlerinin başarılmalarını temin için beş senelik bir program yapmıştır. Belediyeler bu programa göre su projelerinin tahakkuku için çalışmaktadırlar. Şimdiye kadar Edremit, Menemen, Uşak Maraş belediyeleri projelerini tekmül ettirmişler ve belediyeler bankasından bu iş için istikraz akdetmişlerdir. İç Bakanlık projeleri gelen belediyelerden keşfi 120,000 lira olan Tekirdağ belediyesinin 120,000 lira, keşfi 69,000 lira olan Çorlu belediyesinin 24,000 lira, keşfi 87,000 lira olan Merzifon belediyesinin 70,000 lira, keşfi 150,000 lira olan Tokat belediyesinin 150,000 lira, keşfi 120,000 lira olan Siird belediyesinin de 120,000 lira istikraz aktetmelerini kabul etmiştir. Bu belediyeler, bu paraları belediye ler bankasından yakında alacaklardır. Bakanlık Erzurum, Amasya, Bergama, Zonguldak, Adapazarı, Akhisar belediyelerinin projelerini de tetkike başlamıştır.

Sabık İngiliz kralı için**Çocuklara bir masal yapıldı**

İngiliz Kralı Sekizinci Edvard'ın tahtını terketmesi bugün İngilterede, çocuklara göre yazılmış bir masal şeklinde nesredilmiştir. İngiliz tarihinin bu de dikodusu sayfası çocuklara şöyle anlatılıyor :

"Bir varmış, bir yokmuş, Kral Edvard isminde çok iyi bir Kral varmış. Kral bir Bayanı seviyormuş ve evlenip daima onunla yaşamak istiyormuş. Fakat, milletin büyük bir kısmı bu bayanı sevmiyorlarmış; onun kraliçeleri olmasını istemiyorlarmış . . .

"Kral : — Peki demiş, mademki siz bu kadını sevmiyor sunuz, ben de sizin kralınız olmam. Fakat müteessir olmayın; benim iyi bir kardeşim var, kralınız o olur .

" . . . Sonra kalkmış, o kadar sevdiği o bayanla beraber, başka bir memlekete gitmiş. Memleketinden uzaklaşırken de ismini değiştirmiş ve Vindsür Dükü adını almış . "

Masal, eski kralla karısının çocukları olduğunu ve mesut ya sadıklarını daha yazmıyor. Fakat, isukbalde masala bu kısımların ilâvesi mümkündür .

Sokakların sulama işleri

Şehir sokaklarının şimdiye kadar arazözler vasıtasıyla yıkanıp sulandığı malumdur.

Bunun güçlüğüne ve masrafın çokluğuna düşünen Belediye sokakların muntazam yıkanıp sulanması için tekerlekli sürme hortumlar getirtmiş ve bu hortumları yangın musluklarına bağlamak suretiyle sokakların sulanma ve yıkanmasına dünden itibaren başlamıştır.

Çocuk dergisi

Çocuk Esirgeme Kurumu Genel Merkezi tarafından çıkarılmakta olan (Çocuk) adlı derginin (69) uncu sayısı çıkmıştır. Yurt yavrularının Sağlık, Sosyal Kültürel durumlarının inkişafına hizmet eden bu kıymetli dergiyi çocuklara, çocuklu ana ve babalara tavsiye ederiz.

Mersin Tecim ve Endüstri Odasından:

Mersin Uray caddesinde 142 numaralı yeri tecimel yer ittiha eden ve bilumum inşaat malzemesi ve sanayide ziraatte kullanılan mevadı ibtidaiye ve madeniyat ithalâtı ve satışı ile ve Demircilik üzerine müteferri muhtelif işler komisyon muamelatı ve faide mülâhaza ettikleri takdirde taahhüdât işleriyle Çay kahve ve diğer kantariye eşyası işleriyle iştiğal eden, Mehmet Karamancı, Mehmet Ak, Mustafa

fa Gazioglu, Ahmet Karamancı, Ahmet Büyük taşçı ve Ahmet Ak, Akdeniz Ticaret Türk Limited şirketi) unvanı ticarî sını ve şirket mukavelesini İktisat vekâletinden 12-1-938 tarihli tasdikli getirmeleri üzerine ticaret kanununun 42 inci ve Limited şirketler bahsının olbaptaki maddeleri abkâmin ca 15-1-938 tarihinde fevkalâde sınıfa ve ticaret sicil defterinin 1055 inci numarasına kayıt ve tescil edildiği ilân olunur. 15-1-938

Mukavelename

Şirketin tesisi : Zirde vazilimza

- 1 - Mehmet Karamancı
- 2 - Mehmet Ak
- 3 - Mustafa Gazi oğlu
- 4 - Ahmet Karamancı
- 5 - Ahmet Büyük taşçı
- 6 - Ahmet Ak

Yukarıda isimleri geçen altı kişi aralarında ve ticaret kanununa ahkâmına tevfiқан berveçhi ati şerait dairesinde mahdud mesuliyetli bir limited şirket teşkil edilmiştir.

Şirketin unvanı

Madde - 1 Akdeniz Ticaret Türk Limited şirkettir.

Madde - 2 Şirketin merkezi Mersindedir Türkiye dahilinde ve haricinde şubeler küşat olunabilir. Bu takdirde İktisat Vekâletine malûmat verilecektir. Dahil ve haricte şube küşadı için şirket sermayesinin laâkal dörtte üçüne mâlik şürekânın muvafakati lâzımdır.

Madde 3 ŞİRKETİN MAKSADI

Bilumum inşaat malzemesi ve sanayide, ziraatte kullanılan mevaddı iptidaiye ve madeniyat ithalâtı ve satışı ile demircilik üzerine müteferri muhtelif işler, komisyon muamelatı, ve faide mülâhaza ettikleri takdirde taahhüdât işleriyle çay, kahve ve diğer kantariye eşyası üzerine dahi iştiğal edecektir.

Madde - 4 Şirketin sermayesi (200,000) ikiyüz bin liradan ibaret olup her biri beşer bin liralık kıymetinde kırk hisseden ibarettir, Bunlardan :

- 1- Kırkbeş bin liralık dokuz hissesi Mehmet Karamancı,
- 2- Kırkbeş bin liralık 9 hissesi Mehmet Ak,
- 3- Elli bin liralık 10 hissesi Mustafa Gazioglu,
- 4- Kırkbin liralık 8 hissesi Ahmet Karamancı,
- 5- Beşbin liralık 1 hissesi Ahmet Ak,
- 6- Onbeş bin liralık 3 hissesi Ahmet Büyük Taşçı

Taraflarından ahz ve taahhüt edilmiştir,

Şürekâi mumaileyhimin isimleri hizalarında gösterilen meblağın tediyesini taahhüt ve nisif hisselerini berveçhi peşin tediyeye eylemişlerdir, Şürekâ taahhüt ettikleri sermayenin nisfını berveçhi peşin İş Bankasına yatıracak mukabilinde alacakları makbuz mukaveleye rapten İktisat Vekâletine göndereceklerdir, Sermayenin mütebaki nisfını dahi İktisat Vekâletince mukavelenamenin tasdik ve tescil olunup ilân edildikten sonra şürekânın ekseriyeti arasıyla ittiha olunacak karar dairesinde ve bu karrarda gösterilecek müddet zar

fında tediyesini kabul ve taahhüt etmişlerdir, Ancak bu müddet bir aydan aşağı olmayacaktır, Hissedarın adedi beşi tecavüz etmediği müddetçe hisselerin ahara devir ve furuhtunu şürekânın ittifaklarıyla vefiyat ve saire gibi suretlerle hissedar adedi beşi tecavüz eylediği takdirde sermayenin üç rubunu temsil eden şürekânın muvafakatiyle sermayenin tezyidi câizdir, Bu takdirde şürekâ veya halefleri hisseleri nisbetinde yeni hisselerle re sahip olurlar, ve bedellerinin tavsiyesini taahhüt ederler, Keza aynı suretle ve ticaret kanununun 504 üncü maddesindeki mikdardan aşağı düşmemek şartıyla şirket sermayesinin tenkisine karar verilebilir,

Şürekâ eşhası saliseye karşı dahi ancak sahip oldukları hisselerle tekabül eden meblağ nisbetinde mesuldurlar, gerek tezyit ve gerekse tenkisi sermaye dolayısıyla vaki olacak mukarrerat ve tadilatın tekemmül ve muteber olması için bu mukarreratı ittiha eden heyeti umumiye evrakı ve vesaiiki saireyi İktisat Vekâletine tevdi ve lâzım gelen izin ve muvafakat istihsal olunacaktır,

Madde 5 - Şürekânın hisselerini mübeyyin vesaiik nama muharrer olacaktır, Şürekâ hisselerini sermaye şirketin laâkal üç rubunu temsil eden şürekânın muvafakatiyle diğer şirketlerine veya ahare devir ve furuht edebilir, İşbu devir ve furuht keyfiyeti hisseleri mübeyyin vesaiikin zahırına keyfiyeti devir ve furuhtun derci ve defteri mahsusuna kayıt ve laâkal üç rubu sermayeyi temsil eden şürekânın muvafakatiyle hasıl olduğunu mübeyyin şirket müdürlerinin şerh ve imzalarıyla tekemmül eder. Bu münval muharrer hisselerle taahhüt edenler ve halfiyet tarihleriyle ellerinde şirket hissesi bulunanlar aynen ve bilâ kaydi şart işbu mukavele hâkâmı kabul etmiş addolunurlar.

Madde 6 - Hisselerin şirkete tevdi olunmamış kısmı gerek birinci hissedarlardan ve gerek mezkûr hisseleri devretmekabül edenlerden vesair suretlerle ve halefiyet tarihiyle sahip olanlardan talep olunabilir, Ancak hissesini devretmiş olan hissedar tarihi devirden itibaren iki sene sonra bu mesuliyetten kurtulur. Sermayeshirketçe tayin olunan müddet zarfında tediyeye etmeyen şerike yeniden bir müddet tayin edilerek yine tediyat vuku bulmadığı takdirde şirketten alâkasının kat edileceğine dair tebligatta bulunabilir, Bu

Mukavele name

- İkinciden artan -

vade laâkal bir ay olacaktır. İş bu vadenin hitamında teahhüdü nü ifa etmeyen şerikin hissesi ve o zamana kadar vukubulmuş olan tediya şirket menfaatına kâr kayıd olunabilir.

Bu husus diğer şerike tahri ren tebliğ olunmak lâzımdır. Her ne suretle olursa olsun şürekâ dan birisinin vazetmiş olduğu sermayenin istihsaline imkân ha sil olmadığı ve zarureti kanuni ye ve tüccariye bulundugu tak dirde mütebaki sermayeyi diğer şeriklerin nisbet dairesinde te diye ederek hisselerine sahip ol maları lâzımdır.

Madde 7 - Mukarreratta her şerikin addedi hissesine göre rey i vardır. Ancak bir hissedar umum hisseler mikterinin sülüsünden faz la reye malik olmaz, itayi reye vekâlet için mezuniyeti tahririye lâzımdır.

Madde 8 - Hisseler şirket nazarında tecezzi kabul etmez şir ket her hisse için bir sahip tanır ancak irs gibi bir suretle bir his se müteaddit alâkadarları arasında gayri kabili taksim kaldığı surette bunlar haklarını müstereken isti mâl ederler. Müsterek alâkadar ların mümessil veya vekilleri ol madığı taktirde şirketin muamelâti velevki bunlardan yalnız birisine karşı bile olsa cümlesi hakkında muteberdir.

Madde 9 - Şirketin Umur ve muamelâtını şürekâ adedi beşi tecavüz etmediği taktirde şürekâ nın ittifakiyle ve tecavüz eylediği taktirde sermayeyi şirketin lâakal üç rubunu temsil eden şürekânın muvafakatyile tayin edilecek bir veya müteaddit müdiran tarafın dan idare edilir. Müdiran hisse darlardan veya hariçten intihap veya tayin olunabilir. İlk bir sene için şürekâdan Mehmet Karamancı ve Mehmet Ak, Müdürü Şirket Tayin edilmişlerdir. Binaenaleyh, numailiyhima umur ve muamelâti şirketi tedvir, şirket namına her nevi evrakı resmiye ve gayri res miye ve senedat ve mukavelât ve taahhüdata müçtemian ve münfer iden vaz'ı imzaya ve ahzu kabz ve sulhu ibra ve huzuru muha kimde şirketi bizzat veya bileasita olsuretle müçtemian veya münfer iden temsil hususlarından selâhiyet ve mezuniyeti tamamı haizdirler.

Şirketin hukuk ve vezaifi Şirketin ünvanıyla vaz'ı imza eden Müdiranın teahhüdatıyla teayyün eder. Teahhüdü vakit şirket namı hesabına yapıldığının tasrih edilip edilmemesi müsavidir. Müdiranın esamî ve selâhiyetleri gazetelerle ilân edilir. Müdiranın keyfiyeti tayininin veya bunlardan birinin selâhiyeti hitama erdiğinde sicilli Ti çarete kaydı lâzımdır. Müdirlerden herbiri Merkezi Şirketten kaybu beti taktirinde kendi mes'uliyeti tahtında olmak üzere diğer bir kimseyi vekil tayin edebilir.

Madde 10 - Şirket Müdürleri şürekâdan oldukları müddetce reye iştirak etmemek üzere dokuzuncu maddede muayyen ittifak veya ekseriyetle indelicap tehdil oluna bilirler, şirket Müdürlerinin veya bunlardan birisinin azil ve tebdili istifaları, vefatları gibi ahvalde şürekâ derhal içtima ederek itti hazı mukarrerat ederler.

Madde 11 - Şürekâdan olmi yan şirket Müdürleri vazifelerinin devamı müddetince işbu şirketin mevzuuna gerek doğrudan doğru ya ve gerek dolayısıyla teallük eden umur ve hususlarla ayrıca şahsen iştiğal edemezler.

Madde 12 - Müdirandan olmi yan şürekâ diledikleri zamanda bizzat veya bilvekalâ evrak ve de

fatiri şirketi tetkik ile umur ve muamelâti şirkete ittillâ edebilir. Ancak bunların umuru şirkete mü dahale etmeleri sureti kat'iyyede memnudur.

Madde 13 Hissedarın reyle rini tahriren verirler, ittihazı ka rar için hey'eti umumiyenin içti maı mutlaka lâzımdır, mukarrerat şürekânın içtimaı ile hasıl olan hey'ette ittihaz edileceği gibi mu habere ilede istihsal olunabilir. Bu son şekilde şirket müdürleri mev zuubahis hususu veya mutesavver kararı teahhütlü mektupla şürekâ dan her birisine tebliğ ve onlar rey lerini tahriren iblâğ ederler. Şürekâ dan merkezi şirkette bulunanlar tarihi tebliğden itibaren 8, tağrada bulunanlar 15 ve Memaliki ecne biyyede bulunanlar 20 gün zarfında cevap vermedikleri taktirde mev zuu bahis teklifi kabul etmiş ad dolunurlar. Ancak, her ne suretle olursa olsun şürekânın adedi yir miyi tecavüz ettiği taktirde hisse darın hey'eti umumiyesi içtimaı Anonim Şirketlerde cari olan me rasim ve kuyudu kanuniyye ta bidir. Bu taktirde hey'eti umumi yenin içtimaı nihayet on beş gün akdem tahriren İktisat Vekâletine ihbar olunacak ve bunu müta zam mın olan istidanameye içtima ede çek hey'eti umumiyye arz edilmek üzere ihzar edilmiş olan meclisi idare ve mürakip raporları senelik bilançonun birer sureti musad dakaları raptedilecektir. Ve gerek adi gerek feykalâde hey'eti umu miyelerde İktisat Vekâleti tarafın dan tayin edilen bir memur Kom ser sıfatıyla hazır bulunacaktır. Şürekânın adedi yirmiyi tecavüz etsin etmesin meclisi idare ve mü rakip raporlarıyla senelik Bilânço dan ve hey'eti umumiye zabıtına melerinden ve hey'eti mezkûrede hazır bulunan hissedarların esami sini ve miktarı hisselerini mübey yin cevvelden musaddak ikişer nus hası hey'eti umumiyenin son içtima gününden itibaren nihayet bir ay zarfında İktisat Vekâletine gönde rilecektir.

Madde 14 - Mukarreratı tes cil ve kayda mahsus olmak üzere bir mukarrerat defteri tutulur, bu deftere kararlar tarih sırasıyla derç ve ziri şürekâ tarafından imza olunur. Hazır bulunmayan ve fakat tahriren rev veren şürekânın tahriri cevaplarının ve balâdaki müddetler zarfında cevap verme diklerinden dolayı kararı vakı ka bul etmiş addolunur. Şürekâya Mü diran tarafında gönderilen mek tupların tarihleri kayıt olunur.

Madde 15 - İşbu mukavele namede ve Ticaret kanununda aksine sarahat olmadığı taktirde lâakal nisf sermayeyi temsil eden şü rekânın müzakere edilen husus lehine karar vermiş olması lâzım dır. Aksi taktirde mukarrerat ke enlemeye künür,

Madde 16 - Mukarreratın Müdiranı şirket tarafından müte mian veya münferiden musaddak asıl veya hülâsaları şürekâya veya üçüncü şahıslara verilebilir. Bu asıl veya hülâsalar şirket hakkın da her nevi muamelâta muteber dir,

Madde 17 - Şirketin Müdü rleri veya onlardan yalnız birisi lüzum gö dükleri taktirde hisseda radı davetle ittihazını Şirket mena fi için muvafık gö dükleri hu susu müzakere ve bir karara rap tettirebilirler.

Madde 18 - Şirket sermaye sinin nisfının ziyat halinde mü ddir veya müdürler hissedarın he yetini davete mecburdur. Hisseda ran şirketin devamına veya fesh veya tasfiyesine karar verebilirler

SENEYİ HESABIYE VE DEFATIR

Madde 19 - Şirketin seneyi maliyesi kanun sani iptidasından bed ile kanun evvelin sonuncu günü bitim bulur fakat, ilk sene yi maliye müstesna olarak şirke tin sureti kat'iyyede teşekkül tarih ile 938 senesi K evvelinin so nuncu günü beyindeki müddeti şamil olacaktır.

Madde 20 - Şirketin muamelâti hesabiyesi için mevcudat ve müvazene defteri, defteri ke bir ve yevmiye ve kopye defter leri tutulacak ve muamelâti tüccariyye dair resen ve cevaben arz ettiği mektuplar, ve telgrafna melerde tediya müta zamın ev rak muntazaman muhafaza edile cektir. Defatiri mezkûre usulen Notere tasdik ettirilecektir.

Madde 21 - Şirketin safi te metnuu, vukubulan her nevi masa rifin tenzilinden sonra kalan mik tardan ibarettir. Bundan her sene evvelâ yüzde on ihtiyat ayrıldıktan sonra bakiyesi bilâistisna his selerin cümlesine bedeli tesviye edilmiş sermaye üzerinden birinci hisseyi temettu olarak tesviye edilir. Mütebaki kalan miktarın tevkif ve hissedarına tevzi niyesi ve bir kısmının memurun ve müstahdemine ikramiye olarak tahsis gibi hususat sermayenin lâakal üçrubunu temsil eden şürekânın muvafakatyile halledilir. Şu kadarki Masarifi fevkalâde ve gayri melhuzaya karşılık tutula cak olan ihtiyat akçasının mik tarı şirket sermayesinin nisfına müsavi miktara balığ olduktan ih tiyat akçası ifraz olunmayacaktır. İhtiyat akçası sermayenin nisfına balığ olduktan sonra ondan sar fiyat ıcrasıyla miktarı nisbeti mez kûreden aşağı düşerse tekrar te metnüattan tevkifat ıcrasına mü bâseret olunacaktır. Zarar ve zi yan dahi şürekânın vaz'ını teş hüt ettikleri sermayeyi tecavuz etmemek üzere hisselerine göre tak sim edilir,

Madde 22 - Hissedarandan hiç biri veya halefleri her ne se bep ve suretle olursa olsun hisse lerinden veya menafından dola yı şirket aleyhine ikamei dava emvali şirketi haciz edemezler. Hissedarın şürekâ hey'etinin mu karreratını kabule mecburdurlar.

Madde 23 - Şirketin müdde ti teşekkülü İktisat Vekâletince sureti kat'iyyede tasdik edildiği ta rihten itibaren üç senedir müdde tin hitamında veya daha evvel den fesh ve infisahında şirketin tasfiyesine şürekânın ekseriyetle tayin edeceği tasfiye memurları memur edilecektir. Bunlar emri tasfiyyede selâhiyeti tamamı haiz olarak müstereken hareket ve em val ve eşyayı şirketin Ticaret ka nununun tasfiyyeye dair ahkâmı dairesinde nakte tahvil ve mat lubatı tahsil ve dnyun ve teah hüdâti şirketi tediye ederler. Tas fiye memurları sair şürekânın mu vafakatyile şirket mevcudunun hey'eti umumiyesiyle başka şahsi maddi veya maneviyede devredabi lirler.

Umur ve muamelâti şirketin tasfiyesinden bakiye kalan miktar hisselerle nisbetinde şürekâya tev zi olunur.

Madde 24 - Şürekâdan biri nin vefatı veya iflâsı vukuunda şirket münfesh olmaz, diğer his sedarlar beyinde işbu mukave lenamede muharrer müddet için ve aynı şerait dairesinde bihakkin devam eder,

Madde 25 - Şirket umuruna

İLAN

Mersin Gümrük muhafaza Md. ve Deniz muntaka Komutanlığından

Telefon Direği satın alınacak

1 - Eksiltmeye konulan iş, Seyhan vilâyetinin Osmaniye kazasındaki (Çomi oğlu) ormanından 4250 telefon direğinin kesilip teslim edilmesidir.

Keşif bedeli 19125 liradır.

2 - Eksiltme şartnamesi : Ankarada Gümrük muhafaza genel komutanlığından, Mersinde gümrük muhafaza deniz muntaka komutanlığında, istanbul da gümrük muhafaza satınalma komisyonu baş kanlığındadır

3 - Eksiltme 3 şubat 938 perşembe günü saat on dörtte Mersin gümrük müdürlüğünde kapalı zarf usulüyle yapılacaktır.

4 - istekçilerin 1435 liralık muvakkat teminat vermeleri ve kanuni şartlarla mali itibarı haiz olduklarını göstermeleri lâzımdır. 16-21-26-30

müteferri her mesalide işbu mu kavele name ahkâmı ve ahkâmı kâfiye münderiç olmadığı taktir de Ticaret kanununun sarahat ve delâletiyile amel olunur.

Madde 26 - Aksine sarahat olmiyan hususatta işbu mukavele namenin tadill adedi şürekâ beşi tecavuz eylemediği taktirde tek mil şeriklerin ittifakiyle ve teca vüz ettiği taktirde sermayenin sülüsünü temsil eden şürekânın muvafakatyile ıcrâ olunur,

Madde 27 - Adedi Şürekâ yirmiyi tecavüz ettiği taktirde Anonim Şirketlerdeki ahkâma tev fikan bir veya müteaddit mürakip tayin edilecektir.

Madde 28 - Şirketin devamı veya tasfiyesi; şürekânın yekdiğ e rile ve gerek müdürlerle muama lâtı şirketten mütevellit ittihazın halli, merkezi şirket ticaret mah kemesine aittir,

Alâkadaran ittihazı vakıamın taraflarından tayin edilecek ticarî hakemler marifetile hal lini ve hakem marifetile ihti lâf münselip olmadıkça muha kemeye müracaat etmemegi kabul etmişlerdir.

Hakemler arasında tesavi ara vukuunda Ticaret oda sı reisinin ittihak ettiği tara fın reyini tercih olunur. Bervec hi balâ sadır olacak hakem kararının tebliği tarihinden itibaren bir güne itiraz, tem yize müracaat edilmeksizin 15 on beş gün zarfında infaz olun ması kabul edilmiştir.

Madde 30 - Ticaret kanu nunun sureti tâtbihi hak kında ki kanununun 13 üncü maddesine tev fikan İktisat vekâleti şirket üzerinde mürakabe ve lüzum gördükçe hissedarın heyeti umumiyelerini davet, kanunu na ve işbu esas mukavele name ahkâmına muğayir hare ket vukuu taktirinde feshi şirket hakkında ikamei dava hakkını haizdir,

Otuz maddeden ibaret olan işbu limited şirket Muka velenamesi ahkâmına temamen bütün şürekâ riayet etmek üz re bir nüsha olarak tanzim ve okunarak imza olunmuştur.

7 Kânunsani 1938

Ahmet Mehmet Ak Ahmet Karamancı Mustafa Gazi oğlu Ahmet Büyük Taşçı M. Karamancı

Mahallinde okunup mün-

derecatı tefhim kılınan işbu mukavele name altındaki imza lar kendilerini tanıdığımız ve bildiğimiz Mersinde Akdeniz Ticaret Türk limited şirketi şeriklerinden Mehmet Karamancı, Mehmet Ak Mustafa Gazi oğlu Ahmet Karamancı Ahmet Büyük Taşçı, Ahmet Akın olup önümüzde ellerile imzaladıkları cihetle Noter önünde tasdik şahadet edariz

Mersinin Nusratiye mahal lesinden Hasan Ayan oğlu Ze ki Ayan imzası

Mersinin Nusratiye mahalle sinden Tüccardan Misak Ke şişyan imzası

No. 211

Mahallinde okunup münde recatı tefhim ve imzaları alın an işbu mukavele name altın daki imzalar dairece şahıs ve hüviyetleri yukarıda ad ve sanları yazılı olan tarif eden lerin tariflerinden anlaşıl an Mersinde Akdeniz Ticaret Türk limited şirketi şeriklerin den Mehmet Karamancı, Meh met Ak, Mustafa Gazi oğlu Ahmet Karamancı Ahmet Bü yük taşçı ve Ahmet Ak'ın im zaları olup münderecatını te mamen birkabul imza eyledik leri cihetle Noter kanununun 67 inci maddesine tev fikan tasdik ettim.

Bir dokuz yüz otuz sekiz se nesi ikinci kanun ayının ye dinci cuma gündür.

7 K. sani 938

Mersin Noteri resmi mühür ve iması H. Başman

Akdeniz Ticaret Türk Li mited şirketine ait otuz madde den ibaret işbu esas mukave lename muvafık görülmüş ol makla Ticaret kanununun 505 inci maddesine tev fikan tas dik kılındı. 12 K. sani 938 İktisat Vekili N.

imza

Damga kanununun 26 inci maddesi delâletile 12 inci mad desine tev fikan istifası lâzım gelen binde 2 nisbi resim ve kâlette saklı esas mukavele nameye 400 dört yüz liralık pul yapıştırılmak suretile tah sil olunmuştur. Resmi mühür

İktisat vekâleti iç ticaret umum M.

İLAN

Tarsus icra memurluğundan

Dosya No. 937 - 602

Tapu No. Tarihi Cinsi Hektarı Metre M. Mevkii Kıymeti
7 Mayıs 934 cami atik 3, 06772 Şahin K. beher hek
vakfından tarı 220 L,
Tarla

H U D U D U

Şarkan Hasan maruf ve dükkancı Ahmet tarlası gâr-
ben ve cenuben ve şimalen tarik

Alacaklı : Tarsusun yeşil mahallesinden Abdulhamit
oğlu Mehmet kâsıp

Borçlu : Yeşil mahallesinden dükkancı Ahmet karısı
Hasibe

Birinci artırmanın yapılacağı yer; gün, saat 17-2- 938
Perşembe günü saat 9 dan 10 a kadar.

İkinci artırmanın yapılacağı yer gün saat 5 -3- 938 saat
9 dan 10 a kadar cuma günü

1 - İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 17-1-938 tarihin
den itibaren 937 - 602 No. ile tarsus icra dairesinin muayyen numara
sında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan
fazla malûmat almak isteyenler, işbu şartnameye ve 937 -602 dosya
numarasile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5
nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi
edilecektir "124,,

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların ve irtifak
hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını bususile faiz
ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirmi
gün içinde evrakı müsbitelerile birlikte memuriyetimize bildirmeleri
icap eder. Aksi halde hakları tapu sicilile sabit olmadıkça satış bedel
nin paylaşmasından hariç kahrılır.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şart
namesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları tamamen
kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan
sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen
kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacağına
rûchani olan diğer alacaklılar bulunupta bedel bunların o gayri men-
kul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok
artırmanın taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit
ve on beşinci günü aynı satta yapılacak artırmada
bedeli satış isteyen alacağına rûchani olan diğer alacaklıların o gayri
menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak
şartile en çok artırana ihale edilir Böyle bir bedel elde edilmezse
ihale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya
verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak
kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzetmiş olduğu
bedelle almağa razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen
on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir
iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap
olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın mem-
uriyetimizce alıcıdan tahsil olunur. "123,,

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci maddesinin 4 üncü
fıkrasına tevfikan bu gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususî
le faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün
içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicil-
lerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalaçakları
cihette alâkadarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket
etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler 937 -602 dosya
numarasile Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

TÜRK HAVA KURUMU Piyangosu

Her Ayın On birinde çekilir
her Ocağı zengin Eder
Sizde Bir dane alınız.

Doktor Muharrem Atasü

Istanbul ve Moskova Üniversitesi
seririyatı hariciyesinden mezun

Hastalarını Bayram günlerinden mada her gün
sabah saat dokuzdan on ikiye kadar ve öğleden son-
ra on beşten onsekize kadar muayenehanesinde kabul
eder.

ADRES: Camişerif Mahallesinde pazar caddesi
29 No.lu Hane

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

Örnek Kebap Evi

Ahmet Kaya Selçuk

Kuruş Kebaplar

- 15 Mersin kebabı koyun eti ile
- 25 Yoğurtlu kebab sade yağ haşlama et suyu ile
- 15 Kuşbaşı kebab
- 20 Domatisli kebab
- 20 Bathıcanlı Urfa usulu
- 20 Sulu kebab Adana usulu kebab
- 10 Sarımsaklı Ayıntap kebabı
- 20 Külbastı
- 20 Yumurtalı salçalı kebab
- 20 Kirazlı Kebab
- 20 Keme kebabı
- 20 Patatıslı kebab
- 20 Baharlı kebab
- 15 Sade maydanuzlu kebab
- 20 Yağlı hâmulur et tepside
- 20 Çiğ köfte
- 5 Salata, Cacık, Turşu

Kıbrıs çarşısında 8-10 Numaralı Örnek Kebap
Evinde yukarıda yazılı kebablar ile daha bir çok ya-
zılmayan kebablar sırf koyun eti ile yapılır. Sayın müş-
terilerimizi memnun etmek için yapılan bu taahhütten
örnek kebabcısı Ahmet çekinmez.

Bir tecrübe kafidir.

12-30

Kızılıya âza olunuz

Mersin tecim ve endüstri odasından

Sicil No 1054 Sınıfı 4
Mersinin Bahçe mahalle
sinde Soğuksu sokağında 109
Nolu evde oturan T. C. tabaa
sından olup Mersinin Mahmu-
diye mahallesinde Kışla cad-
desinde 80 No. lu yeri kanu
ni ticâretgâh edinerek 1-1-38
tarihindenberi toptan peraken
de Deri, Kösele ve sair alım
satım işleriyle uğraşan Bay
Ohanes (O. Değirmenci oğlu
Tecimevi) ticaret lakabını No-
terden tastikli getirmesi üze
rine 14-1-938 tarihinde 1054
numaralı sicile ticaret kanu-
nunun 42 inci maddesine gö-
re kayıt ve tescil edildiği bil-
dirilir.

Güven
Sigortası
Hayat tarifeleri ih
tiyacınıza en uy-
gun olanıdır.

Acentası . VASFİ ORGUN
dan arayınız. 4-30



İHTİYARLIK
Peşinizden Geliyor,
ONA KARŞI
Hazırlıklı Davranınız!

Türkiye İş Bankası